檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：曾榮毅

電話：05-3620123-520

傳真：05-3620521

電子信箱：easy6392@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國105年3月9日

發文字號：府教特字第1050045775號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明二(0045775A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢附更正「105學年度身心障礙學生適性輔導安置-開缺名

額」，請轉知相關師長、學生以及家長，請查照。

說明：

一、依據國立二林高級工商職業學校105年3月8日二工商圖字

第1050001806號函辦理。

二、原104年12月31日公告開缺名額業於105年3月1日重新公告

於適性輔導安置官網(https://adapt.set.edu.tw/)，其

變更開缺名額如附件。

正本：嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立

同濟高級中學

副本：嘉義縣政府教育處 2016-03-09
11:56:14

1050001536

嘉義縣立竹崎高級中學

105/03/09